
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
239 

9 
181 

16 
4 

50 

Nome 
JORGE MARCOS MIKOSKI SIMÕES 
MATEUS BONETTI 
GUILHERME AUGUSTO BRÜSE BRESOLA 
LUCAS EDUARDO TONIAL 
LUCAS BECKER TAUFEMBACH 
JADEL VENANCIO ANASTACIO 

Melhor Tempo 
1:00.888 
1:01.373 
1:04.513 
1:04.889 
1:06.347 
1:07.503 

Diff 

0.485 
3.625 
4.001 
5.459 
6.615 

n a  v o l t a .  
6 
4 
5 
2 
4 
1 

Cidade 
MANDIRITUBA 
SAO BENTO DO SUL 
CAMPOS NOVOS 
CAMPOS NOVOS 
POUSO REDONDO 
CAMPOS NOVOS 

Patrocínio 
COSTUMAQ , WR SUSPENÇÕES PREFEITURA DE MANDIRITUBA ARJ TRANS 

SECRETARIA DE ESPORTES 
MEGA NUTRIÇÃO ESPORTIVA, MECÂNICA GOMES, P2RACING, REVISTA B 
BIG INFORMATICA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES 

 

Classificado pela melhor volta
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4º Etapa Catarinense de Velocross 
Júnior 

2º Treino 

Treino iniciado em 14:49:27 

Tijucas 0,000 Km 
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